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Ścieżki rowerowe dofinansowane!

Blisko 5 milionów złotych ze środków unijnych otrzyma Gmina Łomianki na budowę ścieżek
rowerowych. Razem z partnerami zajęliśmy 1. miejsce na liście rankingowej!
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W najbliższych latach na terenie Łomianek, sąsiednich gmin i Warszawy będzie realizowana inwestycja
polegająca na poszerzeniu metropolitarnego systemu tras rowerowych. Nasza gmina razem z
partnerami zajęła pierwsze miejsce na liście rankingowej konkursu na budowę ścieżek rowerowych ze
środków unijnych. Całkowita wartość projektu "Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku
form transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie gmin: Czosnów, Jabłonna,
Legionowo, Łomianki, Nieporęt, Nowy Dwór Mazowiecki, Radzymin i Wieliszew" wyniesie 60 013
074,42 zł.



W części dotyczącej Gminy Łomianki projekt obejmuje swoim zakresem budowę do 2018
roku ok. 12,5 km ścieżek rowerowych na łączną kwotę 6,1 mln zł, z czego 4,8 mln zł to
dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej. Umowa o dofinansowanie zostanie podpisana
prawdopodobnie jeszcze w tym roku.

Zakres projektu dotyczy ulicy Warszawskiej (zaprezentowanej na poniższym schemacie)
oraz ulic: Parkowej, Brukowej (od ul. Kolejowej do granic gminy), Zachodniej (od ul. Wiślanej do
Sierakowskiej), al. Chopina (od ul. Armii Poznań do Paderewskiego), Akacjowej, Armii Poznań (od ul.
Rolniczej do Brzegowej).
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Jednym z głównych kryteriów wyboru konkretnych projektów tras było to, czy tworzą spójne
połączenia międzygminne oraz jak wpisują się w istniejącą już sieć. Drugim ważnym argumentem "za"
była możliwość dojechania drogą rowerową do przystanku bądź zintegrowanego węzła
przesiadkowego transportu publicznego.

Budowa kolejnych kilometrów ścieżek rowerowych jest kontynuacją kierunku, który wyznaczył
Burmistrz Dąbrowski. M.in. kilka tygodni temu zakończono budowę nowej ścieżki rowerowej przy ul.
Warszawskiej na odcinku ul. Graniczka - ul. Armii Poznań.
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